
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO

Przemyśl, dnia 6 maja 1998 r. Nr 7 poz. 80 - 87

ROZPORZĄDZENIA

80 - Rozporządzenie Nr 14 W. P. z dniał 6 kwietnia 1998 r. uchylające
rozporządzenie w sprawie zwalczania chorób zakaźnych 
zwierząt w rejonie miejscowości Hermanowice,

81 - Rozporządzenie Nr 15 W. P. z dnia 16 kwietnia 1998 r. uchylające
rozporządzenie w sprawie zwalczania chorób zakaźnych 
zwierząt w rejonie miejscowości Harta,

82 - Rozporządzenie Nr 16 W. P. zdnia 16 kwietnia 1998 r. uchylające
rozporządzenie w sprawie zwalczania chorób zakaźnych 
zwierząt w rejonie miejscowości Wybrzeże,

83 - Rozporządzenie Nr 17 W. P. z dnia 16 kwietnia 1998 r. uchylające
rozporządzenie w sprawie zwalczania chorób zakaźnych 
zwierząt w rejonie miejscowości Wyszatyće,

84 - RozporządzenieNrl8W.P.zdnial6kwietnial998r.uchylające
rozporządzenie w sprawie zwalczania chorób zakaźnych 
zwierząt w rejonie miejscowości Lubno,

UCHWAŁY

85 - Uchwała Nr 206/XXX/98 Rady Gminy Zarzecze z dnia 3 marca
1998 r. o uchwaleniu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego,

86 - Uchwała Nr 22/1/98 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 17
marca 1998 r. w sprawie wprowadzenia zmiany w Statucie 
Gminy i Miasta Cieszanów,

87 - UchwałaNr 30/98 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 30 marca
1998 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Miejskiej Przemyśl,

-80-

ROZPORZĄDZENIE NR 14
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 1998 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania chorób za­
kaźnych zwierząt w rejonie miejscowości Hermanowice.

Na podstawie art. 23 i 51 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwal­
czaniu chorób zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
oraz Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz. 369 z 
1997 r.) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości Hermano­
wice,

zarządza się, co następuje:

§ 1

Traci moc
Rozporządzenie Nr 11 Wojewody Przemyskiego z dnia 27. 02. 1998 r. 
w sprawie zwalczania chorób zakaźnych zwierząt w rejonie miejsco­
wości Hermanowice.

§2

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia zleca się Dyrektorowi 
Wydziału Rolnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu.

§3

1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu:
a/ przez rozplakatowanie obwieszczeń,
b/ w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości 
przez rozplakatowanie obwieszczeń.

w. z. WOJEWODY
Jan Bartmiński

WICEWOJEWODA

-81-

ROZPORZĄDZENIE NR 15 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 1998 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania chorób za­
kaźnych zwierząt w rejonie miejscowości Harta.

Na podstawie art. 23 i 51 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwa­
lczaniu chorób zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
oraz Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz. 369 
z 1997 r.) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości Harta,

zarządza się, co następuje:

§1

Traci moc
Rozporządzenie Nr 3 Wojewody Przemyskiego z dnia 23. 01. 1998 r. w 
sprawie zwalczania chorób zakaźnych zwierząt w rejonie miejscowości 
Harta.



2 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 7

§2

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia zleca się Dyrektorowi 
Wydziału Rolnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu.

§3

1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu:
aJ przez rozplakatowanie obwieszczeń,
b/ w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości 
przez rozplakatowanie obwieszczeń.

w. z. WOJEWODY 
Jan Bartmiński 

WICEWOJEWODA

-82-

ROZPORZĄDZENIE NR 16 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 1998 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania chorób za­
kaźnych zwierząt w rejonie miejscowości Wybrzeże.

Na podstawie art. 23 i 51 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwal­
czaniu chorób zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
oraz Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz. 369 z 
1997 r.) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości Wybrzeże,

zarządza się, co następuje:

§1

Traci moc
Rozporządzenie Nr 29 Wojewody Przemyskiego z dnia 12. 12. 1997 r. 
w sprawie zwalczania chorób zakaźnych zwierząt w rejonie miejsco­
wości Wybrzeże.

§2

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia zleca się Dyrektorowi 
Wydziału Rolnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu.

§3

1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu:
a/ przez rozplakatowanie obwieszczeń,
b/ w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości 
przez rozplakatowanie obwieszczeń:

w. z. WOJEWODY 
Jan Bartmiński

WICEWOJEWODA

-83-

ROZPORZĄDZENIE NR 17 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 1998 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania chorób za­
kaźnych zwierząt w rejonie miejscowości Wyszatyce.

Na podstawie art. 23 i 51 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwal­
czaniu chorób zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
oraz Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz. 369 z 
1997 r.) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości Wyszatyce,

zarządza się, co następuje:

§1

Traci moc
Rozporządzenie Nr 2 Wojewody Przemyskiego z dnia 23. 01. 1998 r. w 
sprawie zwalczania chorób zakaźnych zwierząt w rejonie miejscowości 
Wyszatyce.

§2

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia zleca się Dyrektorowi 
Wydziału Rolnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu.

§3

1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu:
a/ przez rozplakatowanie obwieszczeń,
b/ w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości 
przez rozplakatowanie obwieszczeń.

w. z. WOJEWODY 
Jan Bartmiński

WICEWOJEWODA

-84 —

ROZPORZĄDZENIE NR 18 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 1998 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania chorób za­
kaźnych zwierząt w rejonie miejscowości Wybrzeże.

Na podstawie art. 23 i 51 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwal­
czaniu chorób zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
oraz Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz. 369 z 
1997 r.) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości Lubno,

zarządza się, co następuje:

§ 1

Traci moc
Rozporządzenie Nr 4 Wojewody Przemyskiego z dnia 23. 01. 1998 t. w 
sprawie zwalczania chorób zakaźnych zwierząt w rejonie miejscowości 
Lubno.



Nr 7 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego 3

§2

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia zleca się Dyrektorowi 
Wydziału Rolnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu.

§3

1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu:
aJ przez rozplakatowanie obwieszczeń,
b/ w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości 
przez rozplakatowanie obwieszczeń.

w. z. WOJEWODY 
Jan Bartmiński

WICEWOJEWODA

-85-

UCHWAŁA NR 206/XXX/98
Rady Gminy Zarzecze 
z dnia 3 marca 1998 r.

o uchwaleniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) 
oraz art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. Nr 89 poz. 415 z 1994 r.) - w oparciu o miejscowy plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego centrum miejscowości 
gminnej Zarzecze, zatwierdzony uchwałą Nr 16/IV/90 Rady Gminy 
Zarzecze z dnia 28 września 1990 r. - Rada Gminy Zarzecze

uchwala co następuje:

§1

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego /MPZP/ 
“Zarzecze Centrum II” - tereny budownictwa jednorodzinnego i 
usługowego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.
Rysunek planu obowiązuje w zakresie określonym uchwałą

§2

Uchwala się następujące ustalenia MPZP dla poszczególnych terenów 
oznaczonych w planie niżej wymienionymi symbolami:

1 MNJ-pow. 0,13 ha

Działka przeznaczona pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne 
Nrewid. 719/15.
Usytuowanie budynku w głębi działki w maksymalnym zdystanso­
waniu od drogi.
Niemniej przyjmuje się jako nieprzekraczalna linię zabudowy 25,0 m od 
krawędzi jezdni drogi wojewódzkiej oznaczonej w planie symbolem 
KPV.
Maksymalna wysokość projektowanej zabudowy 2 1/2 kondygnacji. 
Zalecany dach wielospadowy z wykorzystaniem poddasza na cele 
użytkowe.
Dojazd do działki z istniejącego sięgaczapieszo-jezdnego wspólnego dla 
działek Nr ewid. 719/3, 719/15 i 719/2.

2 MNJ - pow. 0,07 ha

Działka przeznaczona pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne 
składające się z dwu dz. ewid. Nr 718/3 i 719/13.
Usytuowanie budynku w linii zabudowy istniejącej położonej 9,0 m od 
krawędzi drogi osiedlowej - wewnętrznej oznaczonej w planie symbo­
lem KW.
Maksymalna wysokość projektowanego budynku 2 1/2 kondygnacji z 
dachem wielospadowym, którego poddasze zaleca się wykorzystać na 
cele użytkowe.
Dojazd bezpośrednio z drogi osiedlowej KW.

3 MNJ - pow. 0,17 ha

Działka składająca się z dwu dz. ewid. Nr 718/1 i 719/14 
przeznaczona pod budownictwo mieszkaniowe z usługami nie zalicza­
nymi do szczególnie szkodliwych dla środowiska, oraz mogących 
pogorszyć stan środowiska w rozumieniu obowiązujących przepisów 
prawnych.
Usytuowanie budynku wymaga rozwiązania rzutu budynku w sposób 
zapewniający zlokalizowanie części mieszkaniowej poza strefą sanitarną 
cmentarza /50,0 m od granicy istniejącego cmentarza/zaś części usługowej 
w obszarze położonym pomiędzy strefą cmentarza a nieprzekraczalną 
liniązabudowy od drogi wojewódzkiej oznaczonej symbolem KPV, która 
położona jest w odległości 25,0 m od krawędzi jezdni tej drogi.
W części wschodniej działki przylegającej do skrzyżowania dróg KPV i 
KW należy urządzić mały parking dla samochodów osobno 
korzystających z usług.
Dojazd na działkę i parking - pojazdy mogą być podłączone wyłącznie 
do drogi osiedlowej o symbolu KW.
Drugą linię nieprzekraczalną zabudowy ustala się w odległości 9,0 m od 
krawędzi jezdni KW.

§3

Zespół zabudowy objętej MPZP “Zarzecze Centrum II” położony jest 
na terenie uzbrojonym. Przy ulicy KPV istnieją: wodociąg 0 300, kanał 
sanitarny 0 160, gazociąg 0 80. Przy ulicy KW istnieją wodociąg 0 
100, kanał sanitarny 0 200, gazociąg 0 40.
Projektowana zabudowa korzystać będzie z zaopatrzenia w wodę z 
sieci wodociągu gminnego i odprowadzać ścieki do kanalizacji sanitarnej 
oraz przyłączona będzie do sieci elektroenergetycznej niskiego napięcia 
i sieci gazowej.

§4

Przedmiotem uchwalenia są:

- przeznaczenie terenów w liniach rozgraniczających jak na rysunku 
planu,

— zasady zagospodarowania terenów zabudowy, uzbrojenia techni­
cznego i dostępność komunikacji określone w rysunku planu 
i ustaleniach dla poszczególnych terenów.

§5

W granicach objętych MPZP tracą moc ustalenia miejscowego planu 
szczegółowego centrum miejscowości gminnej Zarzecze zatwierdzone­
go uchwałą Nr 16/IV/90 Rady Gminy Zarzecze z dnia 28 września 
1990 r. Pozostałe ustalenia tego planu obowiązują bez zmian.

§6

Przyjmuje się iż wartość działek objętych MPZP nie wzrosła wobec 
czego nie ustała się wysokości opłat stosowanych przy wzroście war­
tości nieruchomości w razie ich zbycia przez właścicieli.



4 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 7

§7

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do:

1 / ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy o uchwaleniu MPZP 
wym. w § 1,

2/ przedstawienia Wojewodzie uchwały Rady Gminy wraz z 
dokumentacją w celu oceny zgodności z Prawem,

3/ skierowania uchwały Rady Gminy do ogłoszenia w Wojewódzkim 
Dzienniku Urzędowym woj. przemyskiego.

§8

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Zarzecze.

§9

Uchwała Rady Gminy obowiązuje po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Rady Gminy Zarzecze

Tadeusz Dryniak

05i.;059
• J R Z Ą O q h/j | y 

~ pAWŁÓSlCWiE

KGst •. w



5
Nr 7



6 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 7

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
ZARZECZE CENTRUM ii SKALA 1 : 1000
OZNACZENIA

łAta GRANICE OPRACOWANIA I OBOWIĄZYWANIA MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
LINIE ROZGRANICZAJĄCE PRZEZNACZENIA TERENÓW

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY PROJEKTOWANEJ

. • . » STREFA ISTNIEJĄCEGO CMENTARZA
□ ZABUDOWA PROJEKTOWANA

ZABUDOWA ISTNIEJĄCA ADAPTOWANA
SYMBOLE FUNKCJI USTALONYCH PLANEM:1MNJ-2MNJ DZIAŁKI PROJEKTOWANEJ ZABUDOWY 

MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

3MNJU DZIAŁKA PROJEKTOWANEJ ZABUDOWY 
MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ I USŁUGOWEJ

SYMBOLE FUNKCJI W OTOCZENIU - BEZ ZMIAN W MPS:
ISTNIEJĄCA LECZNICA WETERYNARYJNA

ISTNIEJĄCY CMENTARZ

ISTNIEJĄCA BAZA USŁUGOWO-PRODUKCYJNA

TERENY UPRAW POLOWYCH - ROLNE

TERENY ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ

ISTNIEJĄCA ZABUDOWA ZAGRODOWA

JAK WYŻEJ Z DOPUSZCZENIEM JEDNORODZINNEJ

DROGA WOJEWÓDZKA NR 128 DO PRZEWORSKA

ISTNIEJĄCA DROGA OSIEDLOWA - WEWNĘTRZNA

ISTNIEJĄCY SIĘGACZ PIESZO-JEZDNY

PO MPpZPOPp

AUTOR: MGR INŻ. ARCH. JOZEF OLECH 
UPR. URB. NR 65/87 WARSZAWA



Nr 7 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego 7

-86-

UCHWAŁA NR 22/1/98
Rady Miejskiej w Cieszanowie

z dnia 17 marca 1998 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Statucie Gminy i Miasta Cie­
szanów.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm./ 
Rada Miejska w Cieszanowie

postanawia:

§1

Wprowadzić zmianę do Statutu Gminy i Miasta w Cieszanowie będącego 
załącznikiem do uchwały Nr 23/III/96 z dnia 29 maja 1996 r. tj. w § 24 
Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy, który określa załącznik nr 6 
jako pkt 14 dopisuje się:
“Straż Miejska w Cieszanowie”.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta w Cie­
szanowie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszeniu i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Czesław Mazurek

-87-

UCHWAŁA NR 30/98
Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 30 marca 1998 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Miejskiej Przemyśl.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 1 oraz art. 22, ust. 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity z 1996 r. Dz. 
U. Nr 13, poz. 74; zm: Nr 58, poz. 261 Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 
622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686; Nr 
113, poz. 734, Nr 123, poz. 775;/ Rada Miejska w Przemyślu

postanawia:

§1

W Statucie Gminy Miejskiej Przemyśl stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr 15/96 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 15 lutego 1996 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Przemyśl /Dz. Urz. 
Woj. Przem. z 1996 r. Nr 10, poz. 149 i poz. 150, zm. Nr 17, poz. 238, 
z 1997 r. Nr 9, poz. 113, Nr 12, poz. 137/ wprowadza się następujące 
zmiany:

1/ w§53:
a/ w pkt 1 skreśla się wyrazy “w drodze umów o pracę”,
b/ pkt 2 skreśla się
cl pkt 4 otrzymuje brzmienie:

“4/ Osobami kierującymi równorzędnymi jednostkami orga­
nizacyjnymi oraz z pozostałymi pracownikami Urzędu - 
na podstawie umów o pracę”.

2/ w załączniku nr 3 do statutu “Wykaz Jednostek Organizacyjnych i 
Administracyjnych Gminy Miejskiej Przemyśl” po punkcie 42 do­
daje się pkt 43 w brzmieniu:
“43 - Miejski Klub Uczniowski w Przemyślu - Uchwała Nr 190/97 
Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 18 grudnia 1997 r. w sprawie 
założenia placówki opiekuńczo-wychowawczej - świetlicy 
wspierająco-integracyjnej pod nazwą Miejski Klub Uczniowski w 
Przemyślu i nadania Statutu”.

§2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta Przemyśla.

§3

Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez roz­
plakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z:dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Przemyskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

mgr inż. Jerzy Krużel



Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 7

Wydawca : Wojewoda Przemyski
Adres Redakcji: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu

Wojewódzkiego w Przemyślu,
Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl 
tel. 678-50-51, wewn. 218 
konto 65009 - 1544 - 225 NBP Oddział Przemyśl 

Redaktor Naczelny : Ewa Kaczmarz
Tłoczono z polecenia Wojewody Przemyskiego z dnia 21 kwietnia 1998 r. 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu.

ISSN 0239 - 8869 Cena 1 zł 92 gr


